o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 685,810.52

2.3.9.8.02 Accesorios 22,535.76

Total 923,829.60

El monto de : **Novecientos veintitres  mil ochocientos veintinueve con 60/100 (923,829.60)